
Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie A

Obývacia izba

Izba

Pr
ed

si
eň

WC

Šatník

Kúpeľňa

A1

32,1
16,4

5,2
4,02
1,54
1,39

60,65

HERRYS s.r.o.
+ 421 948 217 888

info@herrys.sk 
www.herrys.sk

Developer:

Výhradný predajca:

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie A

A2

33,5
11,7

3,9
3,58
1,66

3,0

57,34

Obývacia izba

Izba

Predsieň

Šatník

Kúpeľňa

WC

HERRYS s.r.o.
+ 421 948 217 888

info@herrys.sk 
www.herrys.sk

Developer:

Výhradný predajca:

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie A

A4

18,37
18,1
4,98

3,0
3,27

47,72

Šatník
Kúpeľňa + WC

Obývacia izbaIzba

Predsieň
Šatník Kúpeľňa

WC

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

Developer:

Výhradný predajca:

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie A

A5

33,5
11,7

3,9
3,58
1,66

3,0

57,34

Obývacia izba

Izba

Predsieň

Šatník

Kúpeľňa

WC

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie A

Obývacia izba

Izba

Pr
ed

si
eň

WC

Šatník

Kúpeľňa

A6

32,1
16,4

5,2
4,02
1,54
1,39

60,65

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie A

A8

Obývacia izba

Izba

Predsieň
Šatník

Kúpeľňa

WC

33,5
11,7

3,9
3,58
1,66

3,0

57,34

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník
Balkón

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie B

33,5
11,7

3,9
3,58
1,66

3,0
4,5

61,84

Obývacia izba

Izba

Balkón

Predsieň
Šatník

Kúpeľňa

WC

B2

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník
Balkón

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie B

18,37
18,1
3,93
3,27

3,0
4,5

51,17

B3

Obývacia izba Izba

Predsieň
ŠatníkKúpeľňa

WC
                 + WC
Šatník
Balkón

Balkón

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník
Balkón

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie B

18,37
18,1
4,46
3,27

2,9
4,5

51,6

Obývacia izbaIzba

Predsieň
Šatník Kúpeľňa

WC

B4

                 + WC
Šatník
Balkón

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník
Balkón

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie B

33,5
11,7
3,85
3,58
1,66

3,0
4,5

61,79

Obývacia izba

Izba

Predsieň
Šatník

Kúpeľňa

WC

B5

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník
Balkón

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD1, poschodie D

32,8
26,5
8,43
5,07
2,45
3,02
2,25

80,52

Obývacia izba

Izba Predsieň

Šatník

Kúpeľňa

WC

D3

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Apartmánový dom AD2, poschodie C

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba 18,1 m2
Izba 18,4 m2
Predsieň 4,46m2
Kúpeľňa 3,3 m2
Šatník 2,9 m2

spolu 47,16 m2

Obývacia izba

Predsieň WCŠatník

Izba

C4

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Apartmánový dom AD2, poschodie C

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba 17,25 m2
Izba 18,4 m2
Predsieň 4,46m2
Kúpeľňa 3,3 m2
Šatník 3,0 m2

spolu 46,41 m2

Obývacia izba

Predsieň WCŠatník

Izba

C11

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk



Rozlohy jednotlivých miestností

Obývacia izba
Izba
Predsieň
Kúpeľňa
WC
Šatník
Balkón

spolu

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Apartmán

LEXXUS a.s.
Tel. +421 911 422 888, +421 2 5464 5363

info@lexxus.sk
www.lexxus.sk

ESIN group, s.r.o.
Tel./Fax: +421 42 438 25 86
apartmany@esin.sk
www.apartmanylomnica.sk

Developer: Výhradný predajca:

Apartmánový dom AD2, poschodie D

32,8
26,5
8,43
5,07
2,45
3,02
2,25

80,52

Obývacia izba

Izba Predsieň

Šatník

Kúpeľňa

WC

D3

Developer:

Výhradný predajca:

HERRYS s.r.o.
info@herrys.sk
www.herrys.sk

+421 2 20 86 88 66
+ 421 948 217 888

ESIN Group a.s.
www.esin.sk
Martina Pokryvková
m.pokryvkova@esin.sk
+421 911 470 124

Miroslava Značková
 mobil: +421 911 470 124
email: znackova@esin.sk


